

---

# JS Consulting ApS

**CVR-nr.: 40689141**

Bakkedraget 47  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2025**

---

**Jesper Slot**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JS Consulting ApS  
Bakkedraget 47  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40689141  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets leverer konsulentytelser indenfor regnskab, økonomi og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -36.418 kr og kommer fra negativ afkast af investeringer. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.080</b>	<b>-1.080</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.080</b>	<b>-1.080</b>
Andre finansielle indtægter		12.222	44.733
Øvrige finansielle omkostninger		-57.832	-1.410
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-46.690</b>	<b>42.243</b>
Skat af årets resultat		10.272	-9.294
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.418</b>	<b>32.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.418	32.949
<b>I alt</b>		<b>-36.418</b>	<b>32.949</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		59.900	49.628
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.900</b>	<b>49.628</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.900</b>	<b>49.628</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		481.730	537.919
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>481.730</b>	<b>537.919</b>
Likvide beholdninger		15.565	4.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>497.295</b>	<b>542.905</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>557.195</b>	<b>592.533</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		320.805	357.223
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>360.805</b>	<b>397.223</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		191.390	190.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.390</b>	<b>195.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.390</b>	<b>195.310</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>557.195</b>	<b>592.533</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret